
U S N E S E N Í 
 

ZE  17. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MČ PRAHA-KUNRATICE 
ZE DNE 1. 2. 2017 

 

Zastupitelstvo MČ v o l í  
návrhový výbor   
ve složení Ing. Pavel Čihák  
 MUDr. Miloslav Mandík 
 Ivan Hýža 
  
ověřovatele zápisu: Ing. Karel Fíla,M.Sc. 
 Milan Matoušek 
 
zapisovatele paní Kubátová Radana 
 

 s c h v a l u j e 
následující program: 
 

Program: 
1. Zpráva o plnění usnesení za období od 26. 11. 2014 - 31. 12. 2016 
2. Rozpočtová opatření v závěru rozpočtového roku 
3. Zpráva o použití peněžního fondu Domu s chráněnými byty za období 1.1. až 

31.12.2016 
4. Zpráva o činnosti finančního výboru 
5. Zpráva o činnosti kontrolního výboru 
6. Zvýšení počtu členů Kontrolního výboru ze 7 na 9 
7. Dovolba 2 nových členů Kontrolního výboru 
8. Změna územního plánu č. Z 2845/00 
9. Revokace usnesení ZMČ č.b.4, 4. zasedání ze dne 29.4.2015 
10. Žádost o svěření pozemků par. č. 1433/2 a 1433/3 v k. ú. Kunratice 
11. Žádost o svěření pozemku parc. č. 1660/5 o výměře 332 m2 
12. Dotazy, připomínky, podněty 

 
K bodu 1 
Zastupitelstvo MČ  Praha-Kunratice 
17.1a u k l á d á 
kontrolnímu výboru předkládat Zprávu o plnění usnesení Zastupitelstva Městské části Praha-
Kunratice 1x ročně. 
 
Zastupitelstvo MČ  Praha-Kunratice 
17.1 b e r e   n a   v ě d o m í 
předloženou zprávu o plnění Usnesení členů zastupitelstva MČ Praha-Kunratice v období 
od 26. 11. 2014 do 31. 12. 2016.  
 
K bodu 2 
Zastupitelstvo MČ  Praha-Kunratice 
17.2a  s c h v a l u j e 
rozpočtové opatření v závěru rozpočtového roku 2016, změnu rozpočtu č. 28., neinvestiční 
dotace 943,40 tis. Kč pro Základní školu-Podpora škol formou projektů zjednodušeného 
vykazování-Šablony: 



Usnesení ze 17. zasedání Zastupitelstva MČ Praha-Kunratice ze dne 1. 2. 2017 

Strana 2 (celkem 5) 

Příjem:  
par. 6330 převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně,  
pol. 4137 převody mezi statutárními městy a jejich městskými částmi 943,40 tis. Kč 
Výdaj:  
par. 3113 základní školy,  
pol. 5336 neinvest. transfery PO, podíl EU 471,70 tis. Kč 
pol. 5336 neinvest. transfery PO, podíl MŠMT 471,70 tis. Kč 
Příjem i výdaj podle zadání MHMP s dodržením účelových znaků pro MŠMT a pro EU 
odlišných pro příjem a výdaj a čísla akce 10334. 
  
Zastupitelstvo MČ  Praha-Kunratice 
17.2b  s c h v a l u j e 
rozpočtové opatření v závěru rozpočtového roku 2016 - změnu rozpočtu č. 29., vratka části 
neinvestiční dotace Základní školy na asistenty pedagoga za období 1.1.-31.8.2016 o 28,20 tis. 
Kč 
 
snižuje se 
par. 3113 základní školy, pol. 5336 neinvest. transfery PO -28,20 tis. Kč 
vyrovnání dokladu 
par. 6330 převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně,  
pol. 5347 převody mezi statutárními městy a jejich městskými částmi 28,20 tis. Kč. 
 
 
Zastupitelstvo MČ  Praha-Kunratice 
17.2c  s c h v a l u j e 
rozpočtové opatření v závěru rozpočtového roku 2016 - změnu rozpočtu č. 30.,  příjem náhrady 
15,10 tis. Kč za vynaložené pohřebné 
Příjem: 
par. 6330 převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně,  
pol. 4137 převody mezi statutárními městy a jejich městskými částmi 15,10 tis. Kč 
Výdaj: 
par. 6171 činnost místní správy, pol. 5192 neinv. náhrady 15,10 tis. Kč 
doklad a účelový znak UZ 14 podle MHMP. 
 
 
Zastupitelstvo MČ  Praha-Kunratice 
17.2d  s c h v a l u j e 
rozpočtové opatření v závěru rozpočtového roku 2016 - změnu rozpočtu č. 31., zvýšení o příjem 
16,80 tis. Kč vlastních zdrojů 
Příjem: 
par. 3319 záležitosti kultury, pol. 2111 příjmy z poskytování služeb 16,80 tis. Kč 
Výdaj: 
par. 4379 služby a činnosti v oblasti sociální prevence,  
pol. 5169 nákup služeb 10,20 tis. Kč 
par. 6409 ostatní činnosti, pol. 5901 nespec. rezervy 6,60 tis. Kč. 
 
Zastupitelstvo MČ  Praha-Kunratice 
17.2e  s c h v a l u j e 
rozpočtové opatření v závěru rozpočtového roku 2016 - úpravu rozpočtu č. 11., přesun 77,0 tis. 
Kč uvnitř paragrafu 5512 požární ochrana, neinvestiční část, tak jak je uvedena v Tabulce č. 1, 
která je přílohou tohoto usnesení. 



Usnesení ze 17. zasedání Zastupitelstva MČ Praha-Kunratice ze dne 1. 2. 2017 

Strana 3 (celkem 5) 

 
Zastupitelstvo MČ  Praha-Kunratice 
17.2f  s c h v a l u j e 
rozpočtové opatření v závěru rozpočtového roku 2016 - úpravu rozpočtu č. 12., přesun 9,0 tis. 
Kč uvnitř par. 2334 revitalizace říčních systémů (rybník Ohrada) 
V par. 2334 revitalizace říčních systémů se snižuje: 
pol. 5171 opravy a udržování -9,00 tis. Kč 
přesouvá se na: 
pol. 6121 budova, haly, stavby 9,00 tis. Kč. 
 
 
Zastupitelstvo MČ  Praha-Kunratice 
17.2g  s c h v a l u j e 
rozpočtové opatření v závěru rozpočtového roku 2016 - úpravu rozpočtu č. 13., přesun 44,00 
tis. Kč uvnitř par. 3632 pohřebnictví 
V par. 3632 pohřebnictví se snižuje: 
pol. 5171 opravy a udržování -44,00 tis. Kč 
přesouvá se na: 
pol. 5169 nákup ostatních služeb 44,00 tis. Kč. 
 
 
Zastupitelstvo MČ  Praha-Kunratice 
17.2h/1  b e r e   n a   v ě d o m í 
-žádost ředitele Základní školy Kunratice ze dne 21.12.2016 o přesun mezi položkami rozpočtu 
neinvestičního příspěvku MČ uvedený v příloze č. l žádosti; 
-doporučení starostky a finančního výboru dne 19.1.2017 návrh schválit. 
 
17.2h/2  s c h v a l u j e 
rozpočtové opatření č. 1 Základní školy Kunratice podle žádosti ředitele školy ze dne 
21.12.2017 a přílohy č. 1. 
 
 
K bodu 3 
Zastupitelstvo MČ  Praha-Kunratice 
17.3 s o u h l a s í 
s předloženou zprávou o použití prostředků peněžního fondu pro potřeby objektu Domu s 
chráněnými byty a jeho obyvatel za období 1.1.  až  31.12.2016 
 
 
K bodu 4 
Zastupitelstvo MČ  Praha-Kunratice 
17.4 b e r e  na  vě d o m í 
zprávu o činnosti finančního výboru za období roku 2015 – 19.1.2017. 
 
K bodu 5 
Zastupitelstvo MČ  Praha-Kunratice 
17.5 b e r e  na  vě d o m í 
předloženou zprávu o činnosti kontrolního výboru za období 2015 - 11. 1. 2017. 
K bodu 6 
Zastupitelstvo MČ  Praha-Kunratice 
17.6 n a v y š u j e   
počet členů kontrolního výboru ze 7 na 9 členů  



Usnesení ze 17. zasedání Zastupitelstva MČ Praha-Kunratice ze dne 1. 2. 2017 

Strana 4 (celkem 5) 

K bodu 7 
Zastupitelstvo MČ  Praha-Kunratice 
17.7 v o l í 
Bc. Radima Krause a  Ing. Milana Golla členy kontrolního výboru  
 
K bodu 8 
Zastupitelstvo MČ  Praha-Kunratice 
17.8/1. b e r e  n a  v ě d o m í 
návrh na zrušení usnesení k bodu 6.4. z 2. zasedání Zastupitelstva Městské části Praha-
Kunratice ze dne 17.12.2014 a k bodu  6 ze 14. zasedání Zastupitelstva Městské části Praha-
Kunratice ze dne 31.8.2016 ke změně Z 2845/00. 

 

17.8./2 r u š í 
usnesení k bodu 6.4. z 2. zasedání Zastupitelstva Městské části Praha-Kunratice ze dne 
17.12.2014 a k bodu  6 ze 14. zasedání Zastupitelstva Městské části Praha-Kunratice ze dne 
31.8.2016 ke změně Z 2845/00. 

 
17.8./3 s o u h l a s í 
s návrhem celoměstsky významné změny V ÚP SÚ hl.m. Prahy č. Z 2845/00 za podmínky, že 
bude doplněna o napojení na ul. Vídeňská v severní části MČ Praha-Kunratice dle „Územní 
studie Vídeňská“ zpracované UAS s.r.o., Pod Vrstevnicí 494/8, Praha 4. 
 
17.8./4.  u k l á d á 
starostce ve spolupráci s tajemnicí postoupit usnesení Odboru stavebnímu a územního plánu 
MHMP do 28. 2. 2017. 
 
K bodu 9 
Zastupitelstvo MČ  Praha-Kunratice 
17.9/1  b e r e   n a   v ě d o m í 
žádost č.j.748/2015 Střediska společných činností AV ČR, se sídlem Národní 1009/3, Praha 1, 
na změnu platného územního plánu sídelního útvaru HMP spočívající ve změně funkčního 
využití z plochy ZMK (zeleň městská a krajinná) na funkci ZVO (ostatní) na pozemku parc.č. 
804/11 v k.ú. Kunratice. 
 
17.9/2 r e v o k u j e 
usnesení 4. zasedání Zastupitelstva MČ Praha-Kunratice ze dne 29. 4. 2015 k bodu č. 4.4. 
 
17.9/3 s o u h l a s í 
s pořízením podnětu na změnu ÚP SÚ hl. m. Prahy č. 828 spočívající ve změně funkčního 
využití z plochy ZMK (zeleň městská a krajinná) na funkci ZVO (ostatní) na pozemku parc.č. 
804/11 v k.ú. Kunratice za podmínky, že změna bude schválena až po schválení změny č. 
Z 2845/00-obchvatu Kunratic. 
 
17.9/3 u k l á d á 
starostce zajistit podání informace o rozhodnutí tohoto bodu odboru stavebnímu a územního 
plánu MHMP, termín do 28. 2. 2017. 
K bodu 10 
Zastupitelstvo MČ Praha Kunratice  
17.10/1  b e r e   n a   v ě d o m í 
návrh požádat ZHMP o svěření pozemkové parcely parc.č. 1433/2 o výměře 1008 m2, způsob 
využití ostatní komunikace, druh pozemku ostatní plocha a pozemkové parcely parc.č. 1433/3 



Usnesení ze 17. zasedání Zastupitelstva MČ Praha-Kunratice ze dne 1. 2. 2017 

Strana 5 (celkem 5) 

o výměře 232 m2, způsob využití ostatní komunikace, druh pozemku ostatní plocha, vše v kat. 
území Kunratice, za účelem sjednocení vlastnictví pozemků a stavby komunikace. 
 
17.10/2 s o u h l a s í 
s  návrhem požádat ZHMP o svěření pozemkové parcely parc.č. 1433/2 o výměře 1008 m2, 
způsob využití ostatní komunikace, druh pozemku ostatní plocha a pozemkové parcely parc.č. 
1433/3 o výměře 232 m2, způsob využití ostatní komunikace, druh pozemku ostatní plocha, vše 
v kat. území Kunratice, za účelem sjednocení vlastnictví pozemků a stavby komunikace. 
 

17.10/3 u k l á d á 
starostce zajistit podání žádosti MHMP. Termín do 28.2.2017 
 
K bodu 11 
Zastupitelstvo MČ  Praha-Kunratice 
17.11/1  b e r e   n a   v ě d o m í 
návrh požádat ZHMP o svěření pozemkové parcely parc.č. 1660/5 o výměře 332 m2, způsob 
využití ostatní plocha zeleň, v kat. území Kunratice, za účelem výstavby chodníku, který 
propojí obě části komunikace Za Bažantnicí za účelem zpřístupnění lokality Nad Rybníčky s 
novou zastávkou autobusů MHD „Vožická“ při komunikaci K Šeberáku. 
 
17.11/2 s o u h l a s í 
s  návrhem požádat ZHMP o svěření pozemkové parcely parc.č. 1660/5 o výměře 332 m2, 
způsob využití ostatní plocha zeleň, v kat. území Kunratice, za účelem výstavby chodníku, 
který propojí obě části komunikace Za Bažantnicí za účelem zpřístupnění lokality Nad 
Rybníčky s novou zastávkou autobusů MHD „Vožická“ při komunikaci K Šeberáku. 
 
17.11/3 u k l á d á 
starostce zajistit podání žádosti MHMP. Termín do 28.2.201 
 
 
 
 
 
 
Ověřovatelé Ing. Karel Fíla,M.Sc  ........……………………… 
  
 Milan Matoušek ……………………………. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Alinčová Lenka 
starostka MČ Praha – Kunratice 
 


